



האדמו"ר מהאלמין
רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

הרשה מיאת הצדיק האדמו"ר רבי יאשיהו פינטר שליט"א



אור הזוהר 391 * תשרי תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911



שכבר הביא נעלמו, ועל זה אומר הס"מ (תהילים פ"א): "נשאת עוון עמך", וקשה, מדוע הקב"ה נוהג כך, לוקח בסתר מהעוונות, וכן מדוע מחביאים במקום נסתר, הרי "לה" הארץ ומלואה תבל ויושבי בה", ועל פיו ישק דבר, ואין מי יאמר לו מה תעשה ומה תפעל?

אלא כאשר האדם מהרהר בתשובה ובנפשו ובליבו מקבל על עצמו לשוב באהבה אל ה', דברים שבמחשבה ובלב, אף אדם ואף מלאך לא יכול להבין ולא ידעת.

הנסתרות לה' אלוקנו, ורק הקב"ה יודע תעלומות, ויודע את אשר בסיתרי הלב, ולשבת ולהסביר לס"מ מה אדם הרהר בלבו, ומה האדם קיבל על עצמו בינו לבין בוראו, השטן לא יבין ולא יכול להבין.

וכאשר אדם הרהר בלבו תשובה ומעשים טובים וקבלות גדולות וקדושות, רוב עוונותיו נעשים זכויות, ולכן הקב"ה לוקח אותם ומניח אותם במקום גבוה משום שהרהורים של התשובה והקבלות שבלב הם בין האדם לבין בוראו. וזה מה שנאמר: "כי ביום הזה יכפר עלכם לטהר אתכם מכל חטאתכם לפני ה' תטהרו", "לפני ה'", הרהורים והמחשבות הם רק לפני ה', רק הוא יודע את מה שהרהרנו וקיבלנו על עצמנו. ויותר מכך אותם עוונות כשעושים תשובה מאהבה נהפכים זכויות.

ימים אלו הם ימים של תיקון הנפש, יום ראשון אפשר לתקן את כל ימי ראשון של השנה, וכן יום שני את כל ימות שני של השנה, וכמו ששבת הזו נקראת שבת תשובה, אף יום ראשון נקרא יום ראשון תשובה, ואף יום שני נקרא יום שני תשובה, וכל ימות השבוע הזה נקראים שם היום ויחד עמו תשובה.

וזכינו השבת יחד עם קבלת הזוהר הקדוש המחולק לימות השנה, וביום שלישי נזכה כולנו כאיש אחד בלב אחד לעמוד על ציון רבנו הקדוש רבי אליעזר פאפו בעל הפלא יועץ, אשר הבטיח הבטחות מרובות מי שיעמוד על קברו וממי שיקבל טובה יחזיר לו.

אלו דברים של הכנה לעמוד ביום הכפורים ולעמוד ולצאת זכאים ומחוזקים לקראת השנה הבאה עלינו לטובה, שתהיה שנה של עשיה, שנה של ברכה, שנה של הצלחה, שנה שתהיה אבן פינה ליסודות גדולים בקהילתנו הקדושה שובה ישראל, לפרט ולכלל, שנה ששערי שמים יפתחו בה לפרנסה מרובה ולהצלחה גדולה, כולם ימסרו נפש לעלות ביום שלישי לציונו של רבנו הקדוש, ונישא ליבנו אל אבינו שבשמים בקבלות ובהכנה גדולה, ונזכה שיושפע עלינו שפע רב מכל העולמות, וברכת ה' היא תעשיר ולא תוסיף עצב עימא.

"ה' קל רחום וחנון ארך אפים ורב חסד" וגו'. "ה' עוז לעמו יתן".

לאחי ורעי ה' עליהם יחיו:

עומדים אנו במוצאי ראש השנה ושבת תשובה אשר זכינו לרוממות הנפש גדולה, ולהתעלות והתקדשות גדולה יחד עם בני הישיבה בארץ הקודש, וב"ה זיכה אותנו הקב"ה, ביום בו נכנסנו לגיל הבנינה, לייסד ולקבל על עצמנו לחזק בשער בת רבים את חובת היום לחלק את הזוהר הקדוש לימות השנה.

ב"ה, היום בהתאספות ובדיבוק חברים קיבלו אהובינו וחביבנו, כבנים הם לנו, לחזק כרבבה מאחינו להקפיד בלימוד חובת היום הזוהר הקדוש, ולסיים הלימוד של כל הזוהר עד ראש השנה שיבוא עלינו בשנה הבאה לטובה ולברכה.

ויודע מה שמנובא בזוהר הקדוש שכל מי שלומד בזוהר הקדוש מידת הדין סרה ממנו, וחזקה שלפני יום הכיפורים עם קבלות כל כך גדולות ונשגבות ומסירות נפש עצומה של בני הישיבה, לגדל ולקדש את העולם כולו, ולטהר את העולם בלימוד הזוהר הקדוש, ודאי שרבי שמעון בר יוחאי שהעיד על עצמו: יכול אני לפטור את העולם מן הדין, יעמוד ויהיה מליץ יושר בעדנו, ובעד כל קהילת קודש שובה ישראל, ובעד כל כלל עם ישראל, ונצא זכאים בדין, ונכתב ונחתם לחיים טובים בספר הצדיקים והחסידים. ומכח הקבלה הזו ודאי נעשה רעש גדול בשמים ומחשבה טובה הקב"ה מצרפה למעשה.

ויודע אשר מובא בספר (דברים ז'): "והיה עקב תשמעו את המשפטים האלה ושמרתם", וקשה, מדוע נאמר "והיה עקב תשמעו את המשפטים", היה צריך לאמר והיה עקב תעשו את המשפטים? אלא מפה לימוד ששמיעה וקבלה אפילו שעדין לא עשה האדם כבר הדבר מצטרף למעשה. והמחשבה הטובה והקבלה של רבבה מאחינו בני ישראל בעשרת ימי תשובה ודאי זיכור גדול, ורבי שמעון בר יוחאי וכל גורן התלמידים אשר חיברו עמו את הזוהר הקדוש עומדים ומליצי יושר בשמים, וחזקה שהמחשבה הטובה הזו והרצון והמסירות נפש בראה רבבות של מלאכים שאין כח היכול לעמוד כנגדם.

ויודע אשר מובא בילקוט שמעוני תהלים, שביום הכיפורים בא הס"מ ומניח את כל עוונותיהם של ישראל לפני הקב"ה, וכן בא גם מיכאל המלאך ומניח כל הזכויות של עם ישראל ושוקלים אותם לפני הקב"ה, ומיד מבקש הס"מ רשות מהקב"ה ללכת ולחפש ולהביא עוד עוונות וחסאים של בני ישראל, להכביד ולנצח ולהוציא שנה קשה וגזרות קשות חס ושלוש על עם ישראל, וכשיוצא מבית דינו של הקב"ה לחפש עוד עוונות, לוקח הקב"ה חלק מהעוונות ומטמינם ומחביאים במקום נסתר, וכשחוזר הס"מ ומביא עמו כמה עוונות, מוצא שהרבה מן העוונות



מבצע זוהר יומי עולמי בנושאות כ"ק האדמו"ר פינטו שליט"א

הזוהר הקדוש! כל הקודם זוכה! קבלו סט ללימוד יומי מאת כ"ק האדמו"ר פינטו שליט"א

"מישהו שחושב שאין לו פרנסה וזה גזירה שאי אפשר לתקן אותה הוא טועה!"

"מישהו שחושב שיש לו בעיה ואי אפשר לתקן אותה הוא טועה!"

"כתוב בספרים הקדושים מי שקורא זוהר קדוש, ה' נותן לו פרנסה כפרת עוונות, זיכוך, מרומם אותו מרים אותו, כל דבר קדוש יש בתוך, אין דבר יותר קדוש מהזוהר הקדוש!"

"נקבל את זה על עצמינו חזק... מסיימים את הזוהר הקדוש... אפילו שלא מבינים זה סגולה לפרנסה לכל דבר..."

(האדמו"ר יאשיהו יוסף פינטו שליט"א)

לקבל סט מילאו הטופס הקצר למטה או שילחו (עם כתובת ומספר טלפון) למייל: zohar@haravpinto.com או חייגו\הודעה לטלפון: 054-533-0452 ללא תשלום לזיכוי הרבים ללימוד יומי של הזוהר הקדוש ב"ה זכות התנא אלוקי רבי שמעון בר יוחאי תעמוד לכם בתוך עם ישראל



Shlomo Moshe Amar
Rishon Lezion Chief Rabbi Of Israel
President of the Great Rabbinical Court

שלמה משה עמאר
ראשון לציון הרב הראשי לישראל
נשיא בית הדין הרבני הגדול

בעה"ת"ש. בשלישי בשבוע עשרים יום בחמור החשע"ב.
718-25/צ"ב

קריאה של חובה

אחינו בית ישראל, עת צרה היא לעינקב, ואין להתיריש לעת כזאת, כי הנה אויבינו נשאו ראש נגד ה' ונגד משיחו ועמו, אמרו לכו ונכתידם מגוי גור, בעלילות שוא ומדוחים, והדברים מתמשכים ומתחזקים זמן אחר זמן, רב, הקב"ה יצילנו מידם, ויפר מחשבותם וישב גמולם על ראשם.

וגם הגורדה הקשה של התאונות והחולאים הרעים אשר חללים רבים הפילו, ה' יאמר לצרות עמו ישראל די. ונגד שוה זמן רב שהמומחים מדברים על רעידות אדמה, והן אמש נודע שהייתה רעידת אדמה בדרגה גבוהה רחמנא יצילנו ולישזכינו.

וזו העת להקל ולעמוד על נפשנו, באהבה רבה, להיות כולנו כאיש אחד בלב אחד, ולהרחיק המחלוקת והשנאה, "כי כוחנו הוא באחדותנו". ועינינו רואות שהשטן מרקד בתוכנו, ומצית אש של הסתה לשנאה ולפירוד הלכבות, ומעורר מהומות נגד הורח א-ל-הים חיים ולומדיה, בפסמאות ריקות ושדופות, בדברי הבל שלא יועילו ולא יצילו, ואחריהם מי ישורנו.

וישכנו לדון ככובד ראש מתוך תורה לעם ה' ונחלתו, כדה מה לעשות, כדי לבטל רעה השינאה והמחלוקת, ואחר דיונים רבים, באנו לכלל החלטה, שמלבד החיזוק הנדרש בכל זמן, להגדיל תורה ועבודת ה', ואהבת איש את רעהו, והרכות צדקה וחסד. שזה נחור ביותר לעת הזאת

עוד אנו קוראים בזה לכל איש ישראל שיקבל עליו, לקרוא לפחות דף אחד של הזוהר הקדוש בכל יום, כל אחד כפי הכנתו, שאפילו הגריסה לבד מסוגלת הרבה לטהרת הנפש, וקירוב הגאולה כירוע. (ויודפס בחוברות מיוחדות, באותיות מאירות עינים, ומלוות בפירוש קל וקצר, ומתולק לפי הישועה של כל יום יום). ובזכות הלימוד והקריאה בספר הזוהר הקדוש נצא מהגלות הרע והמר הזה, נחסד וברחמים רבים. כמאמר התנא הקדוש רבי שמעון בר יוחאי, בגין חיבורא דא יסקון ישראל מגלותא.

וגם זאת נבקש להתרבות בקריאת הקטורת בכונה ובשמחה בכל הזדמנות (בנוסף על מה שאומרים בסדר התפלה) כמקומות הקדושים ובקברי צדיקים. ומפורש בזהר הקדוש גדול מעלת אמירת הקטורת, שהיא מבטלת הגזרות הרעות, וממתקת הדינים, ומהפכת מרת הדין למדת הרחמים. ואלו הן סגולות ידועות ומנוסות. ושומע חפלה ישמע חפילתנו, ויִקבל שרעתנו, וחבא לפניו נאקתינו, ויחיש לגאולתנו גאולת עולם בשבועה נחת כב"א.

המצפים לישועת ה' ברחמים.

 שלמה משה עמאר חבר בית הדין הגדול לערעורים בעה"ק ירושלים ת"ו	 הרב עובדיה יוסף מרן מאור ישראל מופת חדרו הראשון ראש ממשלת חדרו. מנהיג ורוע נשיא מועצת חכמי התורה
 בן ציון בארון ראש ישיבת המקובלים נהר שלום בעה"ק ירושלים ת"ו	 משה צדקה ראש ישיבת מורת יוסף בעה"ק ירושלים ת"ו

מי שלא לומד סודות התורה, אפילו למד ש"ס ופוסקים וכי, ולא למד תורת הסוד, דוחים אותו מגן עזר העליון, ומי שלמד אפילו לא הבין, מלמדים אותו בעולמות העליונים זוכה להיות בגן עזר העליון, ופוחתין לו י"ג שערים של סודות אפרסמון הטהור. (וזהר ת"ש ש"ה פ"ה) הרע"א מהימנא, מצנה אותנו ללמוד זוהר הקדוש דוקא, כי תורת הרשב"י מאיר עד סוף הדורות, וצריך ללמוד ללא הפסק ולא לתת מנוחה לקדוש ברוך הוא עד שיגאלנו (וזהר פנחס ר"ט). השכינה אומרת לקדוש ברוך הוא, גרש האמה הזאת ואת בנה, אלו הערב רב, שג' שגוני מהסתפח בגנתלת הוי"ה, גרש אותם מן העולם הזה ומן העולם הבא, שלא יהיה להם חלק עם ישראל (תק"ז דף מט.). עוון אדם הראשון בעץ הדעת טוב ורע הוא שלא בחר להתעסק בעץ החיים שהיא חקמת הקבלה, וזהו עצמו עוון הערב רב האומרים למשה 'דבר אתה עמנו וגשמה' בעץ הדעת טוב ורע, ואל דבר עמנו אלהים פן נמות בסתרי תורה, כסגרת הטועים קצת בני תורה אשר בזמננו זה המוציאים שם רע על חקמת האמת תי עולם... ולכן נשברו הלוחות הראשונות מסטרא דעץ החיים... וגרם אבונא דחרבן בית ראשון ושני וגלות האחרון המר והארץ אשר אנו בעוונותינו הרבים עד דיתובון בני ישראל בתיובתא ובקשו את השם אלהיהם להפירם ולדעו ברזי תורה וידעו את מי הם עובדים ומי הוא מלכם, וכדין יזכו לעסק בתקמת האמת כמו שאמר הפתוב: "ויוהוה השם עץ קהל